
Kallelse till årsmöte och medlemsmöte 2022           
för High Chaparral Western Riders 

Även i år kommer vi att genomföra årsmötet digitalt
via TEAMS.
Mötet är öppet för dig som är medlem i HCWR och man är 
röstberättigad om man fyllt/fyller 16 år under 2022, och har betalat
in medlemsavgiften för 2022. Årsmötet hålls alltså via TEAMS 
den: 5/3-22 klockan 15.00.
Kl. 14.00 hålls ett informativt medlemsmöte.
Anmäl dig senast den: 26/2-22 till: styrelse@hcwr.se Viktigt att du 
anmäler dig till båda mötena om du vill vara med på båda, då det 
är separata länkar till mötena. Annars kommer länken för 
medlemsmötet även att läggas ut på våra sociala medier. Så man 
kommer att hitta den även där.
Efter att du anmält dig så kommer du att få en bekräftelse på att 
din anmälan är mottagen. 

Veckan innan mötet mailar vi sedan ut en länk till mötet samt 
bifogar alla dokument som; verksamhetsberättelse, årsredovisning,
revisionsberättelse, verksamhetsplan för 2022 samt ev. inkomna 
motioner med styrelsens yttrande.   
Dagen för mötet ombeds du att logga in i god tid innan mötet 
startar, så att du kan kolla så att allt funkar som det ska. 

För medlemmar som inte kan eller har för avsikt att delta i 
årsmötet så finns dokumenten tillgängliga på klubbens hemsida 
från den: 26/2 -22 som senast.
Mötet kommer att gå till på följande sätt; 
Varje röstberättigad medlem behöver ha tillgång till en egen 
uppkoppling till mötet. Det går alltså inte att ex. tre röstberättigade
sitter vid samma dator/telefon. Detta för att röstningsförfarandet 
ska kunna vara så korrekt som möjligt. Du kan alltså antingen delta
via dator eller telefon. Om du laddar ner appen TEAMS       (ser ut 
så här), så kan du delta via telefonen. På datorn kan du delta via 
länken som skickas ut. Hör av dig i god tid till styrelsen om du har 
problem att logga in eller ladda ner TEAMS, så hjälper vi dig.

Ordföranden kommer att dela alla dokument via skärmen när de 
läses upp eller behandlas.
Röstningen kommer att skötas genom chatten där du svarar ja eller
nej. Då kommer rösträknarna att kunna dubbelkolla antalet röster 



om så krävs.

Glöm inte att logga in i tid så att vi kan starta årsmötet kl. 15.00!

Det är ju viktigt att våra medlemmar är med och bestämmer och 
formar vår framtid tillsammans, så vi i styrelsen hoppas på god 
uppslutning trots att mötet sker digitalt. Lite trist är det allt, men vi
hoppas kunna träffas fysiskt desto oftare under året. 

Medlemsmöte
1 timma innan årsmötet, dvs kl. 14.00 planerar vi alltså att hålla 
ett informativt medlemsmöte om klubbens framtid. Även detta via 
TEAMS. Separat länk kommer att läggas ut på våra sociala medier. 
Vi kan även maila den till dig om du hellre vill det. Missa inte detta!

Varmt välkomna önskar vi nya och gamla medlemmar till båda 
mötena! Hälsar er styrelse.


